

**Reparatia capitala (restaurare) a  
blocului vechi (Bloc A) al I.P.  
L.T. "Gr.Asachi din  
str.Bucuresti 64, sec.Centru,  
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-6  
Rețele interioare de canalizare**

Valoarea de deviz 210 011,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Внутренняя канализация С1</b>				
1	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm - Труба ПП д-100	m	70,000	92,29 21,91	6 460,19 1 533,76
2	RpSB13D	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m	149,000	46,39 19,60	6 912,25 2 921,06
3	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	60,000	37,22 17,30	2 232,96 1 037,88
4	RpSF08A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din conducte de fontă, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic,	10 m	27,900	4,61 4,61	128,70 128,70

1	2	3	4	5	6	7
		fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
5	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.- УМЫВАЛЬНИК	buc	15,000	856,69 126,85	12 850,39 1 902,78
6	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель к умывальнику	buc	15,000	664,92 115,32	9 973,80 1 729,80
7	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat - Чаша Генуя	buc	9,000	1 717,77 305,60	15 459,91 2 750,38
8	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.- душевой поддон	buc	2,000	1 248,32 129,74	2 496,63 259,47
9	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель	buc	2,000	799,92 115,32	1 599,84 230,64
10	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.- УМЫВАЛЬНИК со шкафчиком	buc	21,000	1 999,09 126,85	41 980,94 2 663,89
11	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель к умывальнику	buc	21,000	664,92 115,32	13 963,32 2 421,72
12	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan,	buc	6,000	1 730,40 322,90	10 382,40 1 937,38

1	2	3	4	5	6	7
		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - УНИТАЗ				
13	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - la vasele de closet	m	1,940	56,13 51,89	108,90 100,67
14	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - la vasele de closet	m	1,540	56,14 51,90	86,46 79,92
15	Pret de firma	Costul suportului de sprigin fix PD	m	1,940	325,00 0,00	630,50 0,00
16	Pret de firma	Costul suportului de sprigin fix PD	m	1,540	325,00 0,00	500,50 0,00
17	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	8,000	15,89 9,80	127,14 78,42
18	RpSB14D	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm - Ревизия	buc	18,000	68,90 17,30	1 240,24 311,36
19	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Ревизия д-110	buc	2,000	74,66 19,61	149,32 39,21
20	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Прочистка	buc	3,000	79,06 19,60	237,18 58,81

1	2	3	4	5	6	7
21	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Муфта д-75	buc	18,000	167,54 34,60	3 015,65 622,73
22	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Муфта д-100	buc	2,000	178,53 34,59	357,07 69,19
23	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	5,000	129,73 129,73	648,67 648,67
24	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,000	17,87 17,87	89,37 89,37
		<b>Total Внутренняя канализация C1</b>				<b>131 632,33</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>21 615,81</b>

		Total	lei	131 632,33
		Fondul social si medical	22,50 %	4 863,56
		Transportarea materialelor	7,00 %	7 699,39
		Total	100,00 +	144 195,28
		Cheltuieli de regie	14,50 %	20 908,32
		Total	100,00 +	165 103,60
		Beneficiu	6,00 %	9 906,21
		Total	100,00 +	175 009,81
		TVA	20,00 %	35 001,96
		<b>Total deviz:</b>		<b>210 011,77</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>		<b>21 615,81</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala (restaurare) a  
blocului vechi (Bloc A) al I.P.  
L.T. "Gr.Asachi din  
str.Bucuresti 64, sec.Centru,  
mun.Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-6  
Rețele interioare de canalizare**

**Valoarea de deviz 210 011,77 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 2-6:</b>						

**Manopera:**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,360	57,66	78,418
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	357,592	57,66	20 618,755
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,132	57,66	180,591
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,550	57,66	89,373
5.	9310060019901	Chesonier	h-om	11,250	57,66	648,675
<b>Total manopera</b>						<b>21 615,81</b>

**Materiale:**

1.	006-001	Suportul de sprigin fix PD	m	3,480	325,00	1 131,000
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,696	0,00	0,000
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,016	6,50	26,104
4.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,088	42,80	3,766
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	3,017	16,00	48,272
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	15,480	27,68	428,486
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	76,000	29,80	2 264,800
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	15,480	7,50	116,100
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	22,032	11,05	243,454
10.	2521216720160-100	Teava din material plastic pentru canalizare Труба ПП д-100	m	72,100	68,00	4 902,800
11.	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare Труба д-50	m	61,800	19,20	1 186,560
12.	2521216720160-75	Teava din material plastic pentru canalizare д-75	m	153,470	25,80	3 959,526
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	35,604	12,00	427,248
14.	2523156721037-100	Ревизия д-100	buc	2,000	54,40	108,800
15.	2523156721037-1001	Прочистка д-100	buc	3,000	58,80	176,400
16.	2523156721037-75	Ревизия д-75	buc	18,000	51,20	921,600
17.	2622102438000	Lavoar	buc	15,300	530,00	8 109,000
18.	2622102438000-01	Lavoar - Умывальник со шкафчиком	buc	21,420	1 650,00	35 343,000
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,300	805,00	5 071,500
20.	2622102446940-01	Чаша Генуя	buc	9,180	815,00	7 481,700
21.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	15,480	245,00	3 792,600

22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,436	1,29	3,143
23.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,240	745,00	178,800
24.	2811236832352	Burghiu widia	buc	6,720	3,50	23,520
25.	2812106305714-01	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) (fara pret)	m	3,480	0,00	0,000
26.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,208	37,80	7,863
27.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	15,480	108,50	1 679,580
28.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	15,480	17,00	263,160
29.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	2,060	1 050,00	2 163,000
30.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	36,720	18,90	694,008
31.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	9,180	92,00	844,560
32.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	38,780	36,00	1 396,080
33.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	73,440	62,00	4 553,280
34.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,300	58,00	365,400
35.	2875277330522-100	Муфта д-100	buc	2,000	135,00	270,000
36.	2875277330522-75	Муфта д-75	buc	18,000	124,00	2 232,000
37.	2913124201370-01	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-смеситель к умывальнику	buc	36,000	490,00	17 640,000
38.	2913124201370-02	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-смеситель для душа	buc	2,000	625,00	1 250,000
39.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	15,480	22,10	342,108
40.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	15,480	22,10	342,108
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,348	0,00	0,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>109 991,32</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,720	35,00	25,200
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>25,20</b>

Total	lei	131 632,33
Fondul social si medical	22,50 %	4 863,56
Transportarea materialelor	7,00 %	7 699,39
Total	100,00 +	144 195,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 908,32
Total	100,00 +	165 103,60
Beneficiu	6,00 %	9 906,21
Total	100,00 +	175 009,81
TVA	20,00 %	35 001,96

**Total deviz:**

**210 011,77**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala (restaurare) a blocului Investitor  
vechi (Bloc A) al I.P. L.T. "Gr.Asachi din  
str.Bucuresti 64, sec.Centru, mun.Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Внутренняя канализация С1</b>				
1	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm - Труба ПП д-100	m			92,29 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,911
	2521216720160-100	Teava din material plastic pentru canalizare Труба ПП д-100	m	1,0300	68,00	70,040
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,240
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,50	0,098
2	RpSB13D	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m			46,39 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2521216720160-75	Teava din material plastic pentru canalizare д-75	m	1,0300	25,80	26,574
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	16,00	0,128
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	6,50	0,085
3	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			37,22 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2521216720160-50	Teava din material plastic pentru canalizare Труба д-50	m	1,0300	19,20	19,776
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	16,00	0,064
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,50	0,078
4	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,61 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
5	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.- умывальный	buc			856,69 126,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	530,00	540,600
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	18,90	19,278
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	36,720
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	11,05	6,763
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	62,00	126,480
6	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель к умывальнику	buc			664,92 115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370-	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-	buc	1,0000	490,00	490,000

1	2	3	4	5	6	7
	01	смеситель к умывальнику				
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	29,80	59,600
7	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat - Чаша Генуя	buc			1 717,77 ----- 305,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	57,66	305,598
	2622102446940-01	Чаша Генуя	buc	1,0000	815,00	831,300
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	92,00	93,840
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	245,00	249,900
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,10	22,542
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	108,50	110,670
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	12,00	28,152
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	27,68	28,234
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,10	22,542
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	17,00	17,340
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	7,50	7,650
8	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.- душевой поддон	buc			1 248,32 ----- 129,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	57,66	129,735
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 050,00	1 081,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	37,080
9	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель	buc			799,92 ----- 115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370-02	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"- смеситель для душа	buc	1,0000	625,00	625,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	29,80	59,600
10	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.- Умывальник со шкафчиком	buc			1 999,09 ----- 126,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,852
	2622102438000-01	Lavoar - Умывальник со шкафчиком	buc	1,0000	1 650,00	1 683,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	18,90	19,278
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	36,00	36,720
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	11,05	6,763
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	62,00	126,480
11	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - смеситель к умывальнику	buc			664,92 ----- 115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370-01	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"- смеситель к умывальнику	buc	1,0000	490,00	490,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	29,80	59,600
12	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Унитаз	buc			1 730,40 ----- 322,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,896
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	805,00	845,250
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	245,00	257,250
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	22,10	23,205
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	22,10	23,205
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	108,50	113,925
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	12,00	28,980
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	27,68	29,064
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	17,00	17,850
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	58,00	60,900
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	7,50	7,875



1	2	3	4	5	6	7
13	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - la vasele de closet	m			56,13 51,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,894
	2812106305714-01	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) (fara pret)	m	1,0000	0,00	0,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	37,80	2,260
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,29	0,903
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	42,80	1,081
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	0,00	0,000
14	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta - la vasele de closet	m			56,14 51,90
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,894
	2812106305714-01	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) (fara pret)	m	1,0000	0,00	0,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	37,80	2,258
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,29	0,903
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	42,80	1,084
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	0,00	0,000
15	Pret de firma	Costul suportului de sprigin fix PD	m			325,00 0,00
	006-001	Suportul de sprigin fix PD	m	1,0000	325,00	325,000
16	Pret de firma	Costul suportului de sprigin fix PD	m			325,00 0,00
	006-001	Suportul de sprigin fix PD	m	1,0000	325,00	325,000
17	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			15,89 9,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	57,66	9,802
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	0,00	0,000
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	3,50	2,940
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	35,00	3,150
18	RpSB14D	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 75 mm - Ревизия	buc			68,90 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2523156721037-75	Ревизия д-75	buc	1,0000	51,20	51,200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	16,00	0,320
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	6,50	0,085
19	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Ревизия д-110	buc			74,66 19,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,605
	2523156721037-100	Ревизия д-100	buc	1,0000	54,40	54,400
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,50	0,098
20	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Прочистка	buc			79,06 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523156721037-1001	Прочистка д-100	buc	1,0000	58,80	58,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	16,00	0,560
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,50	0,097
21	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Муфта д-75	buc			167,54

1	2	3	4	5	6	7
						34,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
	2875277330522-75	Мурта д-75	buc	1,0000	124,00	124,000
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	745,00	8,940
22	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu - Мурта д-100	buc			178,53
						34,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,596
	2875277330522-100	Мурта д-100	buc	1,0000	135,00	135,000
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	745,00	8,940
23	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			129,73
						129,73
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	57,66	129,735
24	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
						17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.